

LYS 1 afd. 1 ApS
Nordre Strandvej 46
8240 Risskov
CVR-nr. 37199583

**Årsrapport 01.07.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2019

Dirigent

Navn: Søren Hampen Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LYS 1 afd. 1 ApS
Nordre Strandvej 46
8240 Risskov

CVR-nr.: 37199583
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Søren Hampen Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten i selskabet består af køb, opførelse og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud før skat på 3.539 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende som forventet.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og er derfor omfattet af selskabslovens §119. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføjes ny selskabskapital, samt at selskabet kan opnå yderligere kreditfaciliteter i takt med finansieringsbehovet. Selskabets ledelse forventer at selskabskapitalen bliver reetableret gennem den fremtidige drift, ligesom det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil kunne fremskaffe den fornødne likviditet til selskabets løbende drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(4.101.781)	(9.419.147)
Andre finansielle indtægter	2	4.012	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(439.241)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(4.537.010)	(9.419.147)
Skat af årets resultat	4	<u>998.142</u>	<u>2.072.225</u>
Årets resultat		<u>(3.538.868)</u>	<u>(7.346.922)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(3.538.868)</u>	<u>(7.346.922)</u>
		<u>(3.538.868)</u>	<u>(7.346.922)</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.625	80.088
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.084.271	535.194
Udskudt skat		330.000	358.996
Andre tilgodehavender		1.482.578	1.526.219
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.027.138	1.693.790
Tilgodehavender		4.941.612	4.194.287
Likvide beholdninger	5	223.438	429.898
Omsætningsaktiver		5.165.050	4.624.185
Aktiver		5.165.050	4.624.185

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(11.038.808)</u>	<u>(7.499.940)</u>
Egenkapital		<u>(10.988.808)</u>	<u>(7.449.940)</u>
Andre hensatte forpligtelser	6	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.819.068	1.362.440
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.784.584	10.711.685
Anden gæld		<u>50.206</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.653.858</u>	<u>12.074.125</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.653.858</u>	<u>12.074.125</u>
Passiver		<u>5.165.050</u>	<u>4.624.185</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(7.499.940)	(7.449.940)
Årets resultat	0	(3.538.868)	(3.538.868)
Egenkapital ultimo	50.000	(11.038.808)	(10.988.808)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og er derfor omfattet af selskabslovens §119. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføjes ny selskabskapital, samt at selskabet kan opnå yderligere kreditfacilitet i takt med finansieringsbehovet. Selskabets ledelse forventer at selskabskapitalen bliver reetableret gennem den fremtidige drift, ligesom det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil kunne fremskaffe den fornødne likviditet til selskabets løbende drift.

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.012	0
	4.012	0
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	439.241	0
	439.241	0
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(668.142)	(358.996)
Ændring af udskudt skat	(330.000)	(1.713.229)
	(998.142)	(2.072.225)

5. Likvide beholdninger

Køber har i forbindelse med en handel, deponeret i alt 223 t.kr., i selskabets pengeinstitut. De deponerede midler er indregnet i den likvide beholdning.

6. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser består af en hensættelse til en igangværende sag vedrørende salg af en ejendom.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GIBU Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

Selskabet er part i en sag vedrørende salg af en ejendom. Modparten i sagen er Skattestyrelsen, som har nedlagt påstand om betaling af 1.998 t.kr. Det er ledelsens vurdering at den igangværende sag ikke vil medføre afregning udover det i årsregnskabet indregnede, hvormed sagen ikke vil få indflydelse på selskabets økonomiske situation. Forskellen mellem det indregnede beløb, og det beløb som skal betales, kan være væsentligt såfremt sagens udfald er dårligere end ledelsens forventning.
